

صنعت

تهران میزبان بزرگ‌ترین رویداد

صنعت فروشگاه‌ی

دبیر اجرایی کنگره بین‌المللی فروشگاه‌های موفق ایران (ICB۲۰۱۹) گفت: این کنگره با هدف توسعه و پیشرفت صنعت فروشگاه‌ی همگام با کشورهای پیشرفته جهان ۲۴، ۲۵ و ۲۶ بهمن‌ماه سال جاری در هتل المپیک تهران برگزار می‌شود. زهرا نجات افروز: در این کنگره جمع کثیری از مدیران و صاحبان فروشگاه‌های بزرگ، هایپرمارکت‌ها، فروشگاه‌های زنجیره‌ای، ارزان‌کده‌ها، تولیدکنندگان و واردکنندگان مواد غذایی، مواد سلولوزی، شوینده‌ها، شیرینی و شکلات، پوشاک، تجهیزات فروشگاه‌ی و سایر فعالان این صنعت و همچنین اساتید برجسته دانشگاه‌ها، محقات ملی و همچنین متخصصان برتر این حوزه از کشورهای مختلف جهان نظیر فرانسه، اتریش، ترکیه و... حضور خواهند داشت. وی گفت: یکی از دغدغه‌های اصلی مردم در جامعه کنونی افزایش توان خرید اقلام اساسی و مورد نیاز است که متأسفانه با توجه به چرخه طولانی تولید تا مصرف که عمدتاً به دلیل وجود واسطه‌هاست، تحقق این امر کمی دشوار شده است. در این میان نقش تاثیرگذار فروشگاه‌ها را به عنوان یکی از مهم‌ترین بخش‌های تأمین‌کننده نیازهای اساسی مردم نمی‌توان دیده گرفت. وی اظهار داشت: فروشگاه‌ها در کاهش و تعدیل قیمت‌ها نقش مهمی را ایفا می‌کنند، لذا یکی از رویکردهای اصلی این کنگره با توجه به حضور طیف گسترده‌ای از فعالان صنعت فروشگاه‌ی حذف واسطه‌ها و دستیابی مستقیم فروشگاه‌های سراسر کشور به تمام کالاهای مورد نیاز و عرضه آن با قیمت مناسب به مردم است. نجات تصریح کرد: با وجود رشد چشمگیر فروشگاه‌های زنجیره‌ای و هایپرمارکت‌ها در سراسر کشور در سال‌های اخیر، این صنف از کسب‌وکار با کم و کاستی‌هایی روبه‌رو است که می‌طلبد با نگاه علمی و موشکافانه دغدغه‌ها، چالش‌ها و مشکلات این بخش مهم و تاثیرگذار از اقتصاد کشور مورد بررسی و واکاوی قرار گیرد و راهکارهای کاربردی و عملی توسعه و افزایش بهره‌وری این فروشگاه‌ها ارائه شود. وی افزود: در پایان این کنگره گواهینامه‌های معتبر بین‌المللی با عناوین گواهینامه‌مدیریت پیشرفته‌فروشگاه‌ها، گواهینامه تخصصی فروشگاه‌داری هوشمند، گواهینامه بازاریابی تخصصی فروشگاه‌ها و گواهینامه ۸ ساعته حضور به شرکت‌کنندگان اعطا می‌شود.

شهرستان سمیرم با مساحت ۵ هزار کیلومترمربع در جنوب غربی استان اصفهان واقع است. این شهرستان منطقه‌ای کوهستانی با آب و هوای معتدل است و ۶۵ هزار نفر جمعیت دارد. سمیرم از نظر منابع آبی بهترین وضعیت را در استان اصفهان دارد و به همین دلیل رتبه اول تولید سیب در ختی در کشور را در اختیار دارد. با این وجود فراگیر نبودن استفاده از صنایع تبدیلی و اکتفا کردن به فروش سیب به صورت سنتی، یکی از چالش‌های صنعت کشاورزی در سمیرم است که ضایعات ۲۰ درصدی محصولات باغات را به همراه داشته است. سال ۱۳۹۴ در سمیرم ۲۳۰ هزار تن سیب از باغات برداشت شد که ۵۰ هزار تن آن (۲۰ درصد) به صورت ضایعات از بین رفت. سال ۹۵، ۲۶۰ هزار تن سیب از باغات سمیرم به دست آمد و با کاهش ۵ درصدی، میزان ضایعات به رقم ۴۰ هزار تن رسید. تهیه سرکه سیب از سیب‌های درجه ۲ و ۳ یکی از راهکارهایی است که می‌تواند علاوه بر کاهش ضایعات محصولات باغات تا زیر ۵ درصد، با خلق ارزش افزوده، اشتغال‌زایی مضاعف را هم در سمیرم در پی داشته باشد. تولید سرکه سیب از سیب‌های با کیفیت پایین و مصرف آن اگرچه به صورت سنتی از دیرباز در سمیرم رواج داشته اما امروز بسیاری از مردم با آن آشنایی ندارند. در روش سنتی، سیب‌ها را به ۴ قسمت تقسیم می‌کنند و به همراه کمی نمک و مخمر داخل دبه می‌ریزند و پس از یک سال محتویات دبه را از صافی می‌گذرانند و به این ترتیب سرکه سیب حاصل می‌شود. بسیج سازندگی در راستای اجرای اقتصاد مقاومتی و نیز سیاست

وطن

«بسیج سازندگی» در استان اصفهان اشتغال‌زایی می‌کند

راه‌اندازی ۳۳ واحد فرآوری سیب در سمیرم



قطب‌بندی اقتصادی، با برگزاری کلاس‌های متعدد در سمیرم و اختصاص تسهیلات بانکی برای راه‌اندازی کارگاه‌های کوچک، تاکنون ۳۳ واحد تولید سرکه سیب را در این شهرستان راه‌اندازی کرده است. یاسر ساعدی یکی از تولیدکنندگان موفق سرکه سیب در سمیرم است. او در این باره می‌گوید: «ژر طریق کلاس‌های بسیج سازندگی با مقوله تولید سرکه سیب آشنا و متوجه شدم خیلی راحت می‌شود با فرآوری سیبی که در سمیرم به فراوانی وجود دارد و دور ریخته می‌شود، درآمدزایی و ایجاد اشتغال کرد. در شهرستان ما به دلیل فراوانی زیاد، سیب را می‌توان به قیمت مناسب و ارزان تهیه کرد و به همین



افتتاح ۲۵ خانه بهداشت در مناطق زلزله‌زده کرمانشاه توسط بانک آینده

۲۵ خانه بهداشت ساخته شده توسط بانک آینده در مناطق زلزله‌زده استان کرمانشاه افتتاح شد و به بهره‌برداری رسید. بانک آینده پروژه‌های ساخت ۲۵ خانه بهداشت را با هدف کمک به تأمین آسایش خاطر هموطنان عزیز زلزله‌زده استان کرمانشاه از حدود یک‌سال پیش آغاز کرده بود که با حضور جمعی از مردم منطقه، سیدحسن قاضی‌زاده‌هاشمی وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی، هوشنگ بازوند استاندار کرمانشاه، اعضای

هیأت مدیره بانک آینده و تعدادی از مسؤولان استانی و محلی، روز پنجشنبه ۶ بهمن‌ماه سال ۱۳۹۷ به بهره‌برداری رسید. در پی وقوع زلزله دلخراش در استان کرمانشاه در سال ۱۳۹۶، بانک آینده در راستای ایفای مسؤولیت‌های اجتماعی، ساخت ۲۵ خانه بهداشت را در ایس مناطق در دستور کار خود قرار داد که پس از گذشت حدود یک سال، این پروژه‌ها با موفقیت کامل به اتمام رسید و مورد بهره‌برداری قرار گرفت. ۴ خانه

کلاکت یک خبرنگار فرهنگی

چخماقی حساس‌بش فرق می‌کنه» و فقط با من گفت‌وگو می‌کنند. خب! این به نوعی برای من دلگرم‌کننده است. این خانمم بازیگر به‌را چخماقی را کجا می‌بیند؟ در بیست‌وسوی و گزارش‌های کلاکت می‌بیند که گاهی نقدهای کوبنده‌ای هم به هنرمندان دارد. یا مثلاً من به خانه سینما خیلی نقد دارم و در گزارش‌هایم هم آن را اعلام می‌کنم ولی از همان خانم سینما و هسته مرکزی آن، پالس‌های خیلی خوبی می‌گیرم که همین راه را ادامه بده. یا مثلاً پیامک‌های دلگرم‌کننده و قابل توجهی از بعضی کارگردان‌های بسیار سرشناس و کاربلد دارم که هر کدام‌شان در سینما و زنه‌ای به شمار می‌روند و هستند. ترجیح می‌دهم نامی از کسی نبرم و این افتخار و حس خوب را درونی نگه دارم. در حوزه موسیقی هم از اساتید زیادی خدقوت می‌شنوم و برای ادامه راه انرژی می‌گیرم. هر چند اگر اینها هم نتابشد تلاش می‌کنم با کمک خدا راهی را که درست می‌دانم در این مسیر پیش ببرم. این را هم بگویم من در کلاکت هم نقدها را انعکاس می‌دهم و هم تعریف‌ها و اخبار مثبت را اما طبیعی است گاهی نقدها بیشتر به چشم می‌آید، مخصوصاً در فضای مجازی بویژه از طرف صفحه‌هایی که دنبالش جنجال و گاهی جذب فالوئر هستند!

دوست دارم مخاطب این نکته را درک کند که من خبرنگار در رسانه‌ام و باید همان‌طور که از تعهد و تخصص یک هنرمند حمایت می‌کنم، از آسیب‌های برخی افراد و جریان‌های سخیف و سطحی بودن آثار هم بگویم و نقدشان کنم. می‌خواهم بگویم وظیفه رسانه عدالت است، نه تعریف و تمجید همیشگی.
■ چشم‌انداز شما در حوزه کاری‌تان چیست؟ می‌خواهید سردبیر شوید یا اینکه مثل مادر تان وارد حوزه گویندگی خبر شوید؟ یا اینکه اصلاً وارد فضاهای رسانه‌ای غیر از خبر تلویزیون بشوید؟

بله! در سیما پیشنهادهای بسیاری داشتم. در خبر چون این قانون است که با باید خبر اجرا کنید یا گزارشگری، تمایل من بیشتر گزارشگری بوده است اما پیشنهاد اجرا از سیما زیاد

دستور کار داریم.»

سعدالله طواری یکی دیگر از تولیدکنندگان سرکه سیب در سمیرم است. او برای کاهش زمان طولانی تولید سرکه سیب، از وسایل گرمایشی استفاده می‌کند تا دمای کارگاهش همواره در ۳۷ درجه سانتیگراد ثابت باقی بماند. طواری می‌گوید: «در سمیرم سیب را کیلویی ۳۰۰ تا ۷۰۰ تومان خریداری می‌کنیم اما هر لیتر سرکه سیب را ۷ هزار تومان به فروش می‌رسانیم. برای تولید هر لیتر سرکه ۳ یا ۴ کیلو سیب لازم است. در واقع سرکه سیب حداقل ۶ برابر فروش سیب به صورت معمولی درآمد و ارزش افزوده دارد.» مجید نادری، یکی دیگر از تولیدکنندگان سرکه سیب، مهم‌ترین مشکل کارگاه‌های تولیدی را سختگیری در ارائه مجوزهای بهداشتی می‌داند که باعث شده فروش محصولات به واحدهای تجاری با دشواری‌هایی روبه‌رو باشد. او می‌گوید: «برای دریافت شناسه نظارت و کد بهداشت معیارهای دشواری در نظر گرفته شده که با ماهیت کارگاه‌های کوچک و زودبازده همخوانی ندارد. از جمله این موارد لزوم برخورداری کارگاه از مساحت ۲۰۰ مترمربع است. در حال حاضر بسیج سازندگی مشغول رایزنی با نهادهای مربوطه برای تسهیل روند صدور مجوزهاست.» در سمیرم سالانه ۷۰ تن سرکه سیب تولید و ۵ تن آن به کشورهای خارجی صادر می‌شود. اسماعیل یاری، مسؤول بسیج سازندگی ناحیه سمیرم، درباره افق اقتصاد مقاومتی این منطقه می‌گوید: «امیدواریم به جایی برسیم که سرکه سمیرم مثل کلاب کاشان به یک برند جهانی تبدیل شود.»



امام عباس علیا، تایشه‌ای و کلیه سفید‌خانه‌های بهداشت احداث شده توسط بانک آینده در این منطقه هستند. عملیات اجرایی این پروژه‌ها از سوی بانک آینده با پیگیری و هماهنگی وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی و مساعدت استانداری و دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی- درمانی استان کرمانشاه سال گذشته آغاز شد و همزمان با آغاز چهلمین سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی به بهره‌برداری رسید.

شود. ایشان را دیدیم که خیلی اتفاق خوبی بود و من جمع را به ایشان معرفی کردم. ایشان شروع کردند و گفتند «خب! از رسانه هستید، موفق باشید. من هر وقت شما را با این چادر در تلویزیون می‌بینم برای شما دعا می‌کنم. فقط این حجاب‌تان را حفظ کنید. حواس‌تان به این پوشش و حجاب‌تان باشد، که من وقتی شما را با این حجاب‌تان می‌بینم، کیف می‌کنم و دعای‌تان می‌کنم. ما ۴۰ سال است که با همه سختی ایستاده‌ایم و شما هم با همین پوشش و همین حجابی که دارید بایستید و خدا کمک‌تان خواهد کرد.» بعد از آن هم از ایشان انگشتتری به یادگار گرفتم، لحظه بسیار فوق‌العاده‌ای برای من بود. بعد از آن دیدار هم یک احساس تکلیف دوچندان به من دست داد که بخش مهمی از آن درونی و شخصی است.

■ راستی شما در این مدت که داور بخش «فیلم ما» جشنواره فیلم عمار بوده‌اید، فضای عمار امسال را چگونه می‌بینید؟
من فقط فیلم‌های بخش «فیلم ما» را دیده‌ام که مردم عامی می‌سازند و می‌فرستند. سوزه‌هایی متنوع که با کمترین امکانات حرفه‌ای ساخته و پرداخته شده‌اند و در میان‌شان کارهای خوبی دیدم. به طور کلی جشنواره عمار خوشبختانه در حال رشد است و این برای خیلی‌ها محسوس است و آینده خوبی شان‌الله برای آن متصور هستم.

خبر

نهمین جشنواره مردمی فیلم

«عمار» آغاز به کار کرد

ادامه از صفحه اول

بخش دوم اهدای جوایز برگزیدگان نهمین جشنواره فیلم «عمار» با حضور خانواده‌های شهیدان طباطبایی‌مهر، نبی‌لوو محمدی‌برگزار شد. در بخش «پژوهش‌های سینمایی» فانوس جشنواره نهم به پژوهش «مطالع مزبوع مردمی محصولات رسانه‌ای در ارکان مردمی جشنواره فیلم عمار» به نویسندگی رسول احمدی اهدا شد و هیأت داوران هیچ اثری را شایسته دریافت لوح افتخار ندانست.

در بخش «فیلم ما» لوح افتخار به فیلم «یدی» به کارگردانی یزدان عربی اهدا شد و فانوس جشنواره به «کلت» به کارگردانی سپیده شراهی رسید. همچنین در بخش فیلمنامه کوتاه لوح افتخار به «پنجا سرزمین من است» به نویسندگی سیدمهدی میرغیاثی اهدا شد. در بخش «طرح فیلمنامه»، ۲ فیلمنامه «روزی روزگاری بویراحمد» به نویسندگی رضا دانش‌پژوه و «مام جمعه» نوشته میثم مهدی‌راد لوح افتخار دریافت کردند و فانوس این بخش به «لیست سنبه» به نویسندگی مشترک محمدصادق رضایی و حجت احمدی‌زر اهدا شد.

در بخش تقدیرساز ارکان‌کننده‌های برتر سال، نمایندگان گروه‌های اکران مردمی شهرستان آبدانه و باغ‌ملک تجلیل شدند. حامد زمانی، خواننده کشورمان دومین تقدیری این مراسم بود. علیرضا احمدی‌روشن فرزند شهید احمدی‌روشن، رضوانه باغبانی فرزند شهید باغبانی، مادر شهیدان خالقی‌پور، خانواده شهید احمدی‌روشن و حاج صادق آهنگران در آیین بزرگداشت حامد زمانی روی صحنه حاضر شدند. صادق آهنگران بعد از اهدای جوایزی به حامد زمانی گفت: توفیقی بود که انگشت‌تری از سنگ حرم سیدالشهدا را به عزیز دل‌م، آقا حامد اهدا کنم. امیدوارم هر بار این انگشتی‌ری می‌بیند به یاد سیدالشهدا بيفتد.

وی افزود: کل اهداف و تلاش همه ما با نیت جهانی شدن اسلام و اهداف انقلاب بود. امروز اسلام ناب به کوری چشم همه آنها که نمی‌خواستند جهانی شده است. امروز تلاش ما باید در راستای زمینه‌سازی ظهور باشد. در ادامه برنامه صادق آهنگران با درخواست مادر شهید احمدی روشن قطعه‌ای را در رثای حضرت رضاع) خوانند و حامد زمانی هم به صورت زنده قطعاتی را بسا همراهی حضاران در مراسم اجرا کرد. پایان‌بخش آیین افتتاحیه نهمین جشنواره فیلم عمار نمایش فیلم کوتاه داستانی «جمعه گل» بود.

یادداشت‌امروز

سندھائتان کجاست!؟

ادامه از صفحه اول

... اعتراض ما به این است که با بداخلاقی کاری کرده‌اند که مردم به اشتباه افتادند. کلیت بحث این بود که چرا «احمدی‌نژاد» طوری عرصه را طراحی کرد که رأی به «موسوی» معادل رأی به «هاشمی» شد و افکار عمومی را طوری هدایت کرد که گویی هر کس به موسوی رأی بدهد، انگار به هاشمی رأی داده است.»

پیش از این، شیمون پرز جنبش سبز را بزرگ‌ترین سرمایه اسرائیل در ایران خوانده و تصریح کرده بود جنگ با ایران از داخل مرزهای آن آغاز می‌شود و جنبش سبز به نیابت از اسرائیل می‌جنگد.

سربازان خستگی‌ناپذیر اسرائیل در این جنگ خائنانه اما اگر به جرم خیانت محاکمه نمی‌شوند، حداقل باید پس از ۹ سال، برای دروغ‌های اسرائیلی خود سندن بیابوند. این کمترین توقع و حق نظام مظلوم جمهوری اسلامی در برابر این لاشخوران سیاسی است و باید از دستگاه قضا بابت پیگیری و عمل به وظیفه شرعی و انقلابی‌اش در این زمینه تشکر کرد.

آگهی ابلاغ اوراق مالیاتی

در اجرای ماده ۲۰۸ قانون مالیاتهای مستقیم مصوب اسفند ماه سال ۱۳۶۶ بدینوسیله بر گه‌های مالیات قطعی با مشخصات زیر به مودیان ذریبط ابلاغ می گردد تا در ظرف مدت ده روز از تاریخ درج این آگهی به اداره امور مالیاتی مربوطه مراجعه و نسبت

به پرداخت مالیات قطعی شده خود اقدام نمایند . در غیر این صورت به استناد ماده ۲۱۰ قانون مالیاتهای مستقیم اقدام به صدور برگ اجرائی خواهد شد .

ردیف	شماره پرونده	نام و نام خانوادگی مودی	منبع مالیات	مرجع صدور رای	شماره و تاریخ برگ مالیات قطعی	سال عملکرد	در آمد یا ماخذ مشمول مالیات	مالیات متعلقه	شماره واحد مالیاتی	نشانی اداره امور مالیاتی
۱	۱۲۹۰۶	خلیل پرواره	مشاغل	بدوی	۱۳۲۷۵۱ ۹۷/۱۰/۲	۹۱	۲۶/۹۲۷/۹۹۱/۸۵۰	۹/۳۴۶/۳۷۲/۳۵۰	۳۴۱۹۳۲	ستارخان خیابان رحیمی اصل ساختمان سپهر اداره کل امور مالیاتی غرب تهران
۲	۱۳۸۸۸	فاطمه هلالی	مشاغل	بدوی	۱۳۲۷۵۳ ۹۷/۱۰/۲	۹۱	۳۴/۳۸۱/۶۰۸/۱۵۷	۱۱/۹۵۲/۵۲۹/۲۹۰	۳۴۱۹۳۲	ستارخان خیابان رحیمی اصل ساختمان سپهر اداره کل امور مالیاتی غرب تهران
۳	۱۳۸۸۵	یگانه صادقی بهمنی	مشاغل	بدوی	۱۳۲۷۵۴ ۹۷/۱۰/۲	۹۱	۴۳/۷۸۸/۱۹۱/۸۱۴	۱۵/۳۴۱/۵۴۱/۲۷۰	۳۴۱۹۳۲	ستارخان خیابان رحیمی اصل ساختمان سپهر اداره کل امور مالیاتی غرب تهران
۴	۱۲۹۱۶	ابوالقاسم خسروشاهی	مشاغل	بدوی	۱۳۲۷۵۲ ۹۷/۱۰/۲	۹۱	۱۱/۷۱۸/۸۴۹/۴۴۰	۴/۰۲۸/۴۹۵/۷۱۰	۳۴۱۹۳۲	ستارخان خیابان رحیمی اصل ساختمان سپهر اداره کل امور مالیاتی غرب تهران

اداره روابط عمومی امور مالیاتی شهرو استان تهران